

**نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس اعلام کرد
 توجه ویژه به یکسان سازی حقوق فرهنگیان
 در برنامه ششم توسعه**



قدس: نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس شورای اسلامی گفت: در برنامه ششم توسعه اقدامهای شایسته‌ای برای یکسان سازی حقوق معلمان شاغل و بازنشسته انجام شده است و در صورت تأیید شورای نگهبان ۷۰ تا ۸۰ درصد حقوق...

**در آینده نزدیک رخ خواهد داد
 بهره‌برداری از ۳ بیمارستان با حضور رئیس جمهور
 در خراسان جنوبی**



قدس: استاندار خراسان جنوبی از بهره‌برداری از سه بیمارستان در استان خراسان جنوبی با حضور رئیس جمهور در آینده نزدیک خبر داد. علی اکبر پرویزی در جلسه شورای اداری شهرستان بشرویه ضمن اعلام این خبر گفت: بیمارستان فردوس، بیمارستان رازی و ...

امروز در جلسه ویژه‌ای با حضور مسؤولان

تکلیف ۹۶۵ هکتار اراضی جنوب مشهد مشخص می‌شود

دعوت نهادها و تشکل‌های سیاسی و انقلابی برای شرکت مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

قدس: با فرارسیدن یوم‌الله ۲۲ بهمن، سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، تشکل‌های سیاسی و انقلابی، ادارات، نهادها و سازمان‌های مختلف با صدور اطلاعیه از مردم شریف استان‌های خراسان برای حضور در راهپیمایی روز جمعه دعوت به عمل آوردند. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم انقلابی و خداجو برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت به عمل آورد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است...



**مدیرکل راه آهن شرق خبر داد
 آغاز عملیات اجرایی
 خط دوم راه آهن
 تربت حیدریه - بافق**

قدس: مدیرکل راه آهن شرق گفت: به منظور توسعه شبکه ریلی مطالعات خط دوم راه آهن تربت حیدریه تا شهرستان بافق انجام شده و به زودی عملیات اجرایی آن از تربت حیدریه آغاز می‌شود...

**نماینده ولی فقیه
 در خراسان رضوی:
 محاکمه مفسدان
 اقتصادی عدالت
 محوری است**

**یک مسؤول خبر داد
 احیای ۳ هزار هکتار
 از رویشگاه‌های گیاهان دارویی
 خراسان شمالی**

بجنورد - خبرنگار قدس: مدیرکل دفتر امور مرتع سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از احیا و توسعه ۵۰ هزار هکتار از رویشگاه‌های گیاهان دارویی در کشور در سال جاری خبر داد. ابوالفضل باوری در جمع خبرنگاران خراسان شمالی گفت: از این میزان ۳ هزار هکتار سهم خراسان شمالی است که به عنوان استان پایلوت برای اجرای این طرح انتخاب شده است.

تولید فیلم کوتاه «خالی» در نیشابور

نیشابور - خبرنگار قدس: تصویر برداری فیلم کوتاه «خالی» به نویسندگی «بهزاد آقاجانی» و کارگردانی «جعفر پوینده» از فیلم سازان انجمن سینمای جوان نیشابور به پایان رسید. رئیس انجمن سینمای جوان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: فیلم کوتاه تجربی «خالی» به مجری طرحی انجمن سینمای جوان نیشابور کلید خورد و در حال حاضر مراحل تدوین آن طی می‌شود. مسعود سلیمانی سپهرافزود: داستان فیلم کوتاه تجربی «خالی» در خصوص دختری شهرستانی است که آخرین روزهای دانشجویی‌اش را می‌گذراند و پس از اتمام درس و دانشگاه باید خانه را به صاحب خانه تحویل دهد، تهران را ترک کند و به شهرستان بازگردد. وی خاطرنشان کرد: این فیلم به تهیه کنندگی مشترک انجمن سینمای جوان نیشابور، جلوی دوربین رفته است و در آن حشمت آرمیده، موزان کردی و سید میر عماد میری ایفای نقش کرده‌اند.

بهره‌برداری از نخستین پایگاه اورژانس خیر ساز در مشهد

پروین محمدی: در نهمین روز از ایام الله دهه فجر طی آیینی با حضور جمعی از مسؤولان بنحسبتین پایگاه اورژانس خیر ساز به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار ما، این پایگاه - که ساختمان آن توسط ورثه مرحوم محمد حیدریان (دختر مرحوم) به اورژانس ۱۱۵ مشهد اهدا شد - با هزینه دانشگاه علوم پزشکی مشهد تجهیز و راه اندازی شد. دکتر صمدی رئیس اورژانس ۱۱۵ مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ماهدف از ایجاد پایگاه در این محدوده در نزدیکی به مرکز اورژانس خیابان پرستار و بیمارستان‌های قائم و امام رضا(ع) عنوان کرد و افزود: براساس استاندارد در هر محدوده ۵۰ هزار نفری

حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و ایجاد نشاط سیاسی

رضاطلبی: در سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، افکار عمومی، زائران و گردشگران در شهر مشهد مقدس و استان به حضور شهروندان در این جشن ملی متمرکز شده و قضاوتی واقع بینانه و آشکار در این زمینه خواهند داشت، اگرچه مردم در سال‌های گذشته با جلوه‌ای از حضور، شور و مشارکت در صحنه‌های حضور ملی و نشاط سیاسی، دوستداران نظام را مسرور و دشمنان را خوار کرده‌اند. حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال با هدف پاسداشت از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی که از سوی امام (ره) به این مردم به ودیعه و امانت گذاشته شده است، شور و شوق مردم را به ارمان خواهد آورد. مردم به عنوان سرمایه‌های نظام بر شان و جایگاه حضور خود در تقابل با دشمنان واقف بوده و حضورهمه جانبه و فعال در صحنه‌های پیش رو را به عنوان یک وظیفه ملی خود قلمداد می‌نمایند و بر اهمیت و حساسیت این رویدادها در زمان کنونی تأکید دارند. از این رو مردم استان، با حضور خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، موجبات تضعیف روحیه دشمنان را فراهم خواهند آورد.

بدون تردید مشارکت مردم در صحنه‌های تجلی اقتدار، مردم، سالاری دینی را بار دیگر تثبیت و تأیید خواهد کرد و نظام استوار جمهوری اسلامی را پیش از پیش استحکام خواهد بخشید، زیرا انقلاب و مردم به نوعی امدار یکدیگر هستند از طرفی و برترین میان انقلاب اسلامی، مردم و مردم سالاری مهم‌ترین هدف و شاخصه متمایز انقلاب اسلامی از سایر انقلاب‌ها می‌باشد.

تاخیر در ازدواج را با فرزندآوری بهنگام جبران کنید

محمود بوسلف پور: نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی خطاب به زوج‌های جوان حاضر در جشن ازدواج دانشجویی خراسان تبریک تأخیر ازدواج یا فرزندآوری به موقع شد. سید امیرحسین قاضی زاده‌هاشمی عضو هیأت رئیسه مجلس در مراسم ازدواج ۹۵۰ زوج دانشجویی دانشگاه‌های تهران که در سالن صبا در مشهد مقدس برگزار شد، با بیان اینکه بالا رفتن سن ازدواج میان جوانان یک آسیب جدی است، گفت: براساس اعلام ستاد ازدواج دانشجویی، حدود ۳۰ درصد از زوج‌های حاضر در این مراسم، در مقطع دکتری مشغول به تحصیل هستند که تازه ازدواج کرده‌اند، این موقع برای ازدواج خیلی دیر است. عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به زوج‌های جوان توصیه کرد: اگر در سن بالا ازدواج کرده اید، دست کم با فرزندآوری به هنگام این تأخیر را جبران کنید. دکتر قاضی زاده‌هاشمی، سن مناسب باروری در بانوان را تا ۴۰ سال دانست و گفت: امروزه این زمان طلایی، صرف تحصیل، اخذ مدارج بالا یا پیدا کردن شغل و درآمد می‌شود.

نماینده مردم مشهد در جشن ازدواج دانشجویی:

مقطع دکتری مشغول به تحصیل هستند که تازه ازدواج کرده‌اند، این موقع برای ازدواج خیلی دیر است. عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به زوج‌های جوان توصیه کرد: اگر در سن بالا ازدواج کرده اید، دست کم با فرزندآوری به هنگام این تأخیر را جبران کنید. دکتر قاضی زاده‌هاشمی، سن مناسب باروری در بانوان را تا ۴۰ سال دانست و گفت: امروزه این زمان طلایی، صرف تحصیل، اخذ مدارج بالا یا پیدا کردن شغل و درآمد می‌شود.

۳۷۰۸۸
 سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

سرپرستی محترم شعب بانک صادرات خراسان رضوی
 احتراماً ضمن تشکر از ساعی و مشتری مداری آقایان **غضنفر رجایی، حسن نجفاتی، مجتبی نعمتی** و سایر کارکنان خدمت و زحمت کش شعبه فرامرز عباسی **انتصاب آقای جعفر آزاد** را به ریاست شعب مذکور صمیمانه تبریک می‌گوییم. **هیئت مدیره و مدیر عامل موسسه خدمات حفاقتی مراقبتی حافظ گستر توس**

**اینترنت پرسرعت
 ADSL2+ شاتل**
 فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
۳۲۰۱۸
www.shatel.ir

**آغاز فروش ویژه ۲۰٪
 پکیج رادیاتور**
به مناسبت ۲۲ بهمن تخفیف ۲۲٪
فروشگاه سامان نشی میناق ۱۸
تقد و اقساط ۳۶۲۳۳۰۰۰

**انتخاب برتر
 نامزد پر قدرت پهلوان احمد مولائی**
انقلابی مومن
مستعد بزرگراه شهید
۴۴ کد انتخاباتی
شماره ۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
نامزد هیئت مدیره اتحادیه
و عده ما ۲۰ بهمن امامیه ۷ صبح الی ۱۷ عصر تالار مهدیس

هر لحظه با شما...
www.qudsonline.ir
پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

**قهرمان سر بلند و عزیز ایرانی
 جناب آقای حسن تقیانی
 (یوز پلنگ ایرانی)**
امیدوارم در سایه خداوند متعال و ولی نعمتمان آقا علی بن موسی الرضا(ع) و زیر نظر مربی متبحر و توانمند شما آقای آنتان گای تمام مراحل از تمرین تا مسابقات را با موفقیت پشت سر گذاشته و موفقیت بعدی را کسب نمایید
مدیریت تربیت‌بدنی و ورزشی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساختمانی و تأسیساتی مروندساز به شماره ثبت ۱۶۵۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۲۱۶۰۹ (نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی مجمع شرکت ساختمانی و تأسیساتی مروندساز به شماره ثبت ۱۶۵۶۶ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۴ در آدرس مشهد بلوار سجاد بین حامد و امین پلک ۳۵۹ واحد ۱ تشکیل می‌گردد امالتا یا وکالتا حضور بهم رسانند
دستور جلسه
 ۱- انتخاب اعضا هیئت مدیره
 ۲- انتخاب روز نامه کلیت انتشار جهت درج آگهی‌ها
 ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۱۷ (کارکنان شورای حل اختلاف مشهد)
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی در ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۴ در محل پروژه واقع در شهر گلپهار، محله ۱۴ پروژه مسکن مهر شورای حل اختلاف برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند و یا وکالتی خود را از بین اعضا و یا خارج از اعضا شرکت معرفی نمایند (هر عضو وکالت ۳ نفر و غیر عضو وکالت یک عضو را می‌تواند داشته باشد).
تذکر: اعضا برای دادن وکالت می‌بایست به همراه وکیل خود تا یک هفته مانده به برگزاری مجمع مورخ ۹۵/۱۲/۴ در ساعت اداری به دفتر شرکت مراجعه نماید در صورت انقضای مهلت مذکور وکالت‌ها معتبر نباشد.
دستور جلسه:
 ۱- تمدید مدت فعالیت شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۱۷

مدیر عامل شرکت توزیع برق این استان خبر داد:

بهره‌برداری از ۵۶۹ پروژه صنعت برق با اعتبار ۱۴۲ میلیارد ریال در استان زنجان



زنجان / خبرنگار قدس: مدیر عامل

شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان با بیان اینکه تأمین انرژی الکتریکی مطلوب و مطمئن در ابعاد زندگی بیشتر و توسعه پایدار جوامع امروزی نقش تعیین‌کننده‌ای دارد گفت: ما با نگاهی به افق‌های روشن ترسیم شده در برنامه چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور، خود را برای رسیدن به قله‌های رفیع این چشم‌انداز مقید می‌دانیم.

مهندس کاظمی صنعت برق را از جمله زیربنایی‌ترین بخش توسعه کشور عنوان کرد. وی با اشاره به پیشینه شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: این شرکت در ابتدای فروردین ۱۳۷۲ با ۱۰۱ مگاوات پیک بار و ۱۳۶ هزار و ۲۵۹ مشترک عملاً از شرکت برق منطقه‌ای زنجان منفک شد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان، از تأمین برق ۲۱ شهر، ۱۶ بخش و ۴۶ دهستان توسط این شرکت خبر داد و افزود: در حال حاضر با ۵۳۴ مگاوات پیک بار و ۴۱۰ هزار و ۶۲۴ مشترک، تعداد ۹۰۹ هزار و ۸۶۰ دستگاه پست هوایی و زمینی با قدرتی حدود یک هزار و ۴۲۲ مگا وات آمپر فعالیت خود را ادامه می‌دهد.

مهندس عادل کاظمی، گفت: ۸ هزار و ۷۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی، ۵ هزار و ۵۷۹ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی و ۸۹۲ روستای برق‌دار از دیگر فعالیت‌های این شرکت است. وی به برخی از پروژه‌های اجرا شده در سه ماهه گذشته اشاره کرد و گفت: زمینی کردن شبکه هوایی ۲۰ کیلومتر جنوب خلیان اول شهر کارستان به‌عنوان شهرهای تأمین برق ۳۶۰ واحدی مسکن مهر نیریز، کوی پونک، زنجان و اصلاح بهینه شبکه فرسوده فاز ۲ شهر کاپله، از جمله این پروژه‌هاست.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان، تأمین برق ۳ مگاواتی سایت کارگاهی شهرک‌های صنعتی، عوارضی انوشان زنجان-تهران، احداث پست شوره‌چه واقع در تقاطع فتح و مطهری و زمینی کردن خروجی مهدوی از پست فوق توزیع آزادگان تا پست زمینی ۳ کارمندان خ اول شهرک کارمندان را از دیگر پروژه‌ها عنوان کرد.

مهندس عادل کاظمی، با اشاره به اینکه تعداد ۵۶۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴۲ میلیارد ریال در ایام دهه فجر امسال به بهره‌برداری رسید، گفت: پروژه‌های افتتاح شده شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان در دهه فجر امسال، طرح‌های تأمین برق مراکز بهداشتی و درمانی، مجتمع‌های مسکونی و پروژه‌های زیرساختی اعم از تأمین انرژی برق واحدهای صنعتی و کشاورزی و نیز برقراری به روستاهای زیر ۱۰ خانوار است.

وی با اشاره به پروژه‌های افتتاح شده در دهه فجر امسال به تفکیک شهرستان‌ها

افزود: ۱۶۹ پروژه با اعتبار ۷۶ میلیارد و ۶۵۴ میلیون ریال در شهرستان زنجان، ۸۵ پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال در ابهر، ۱۱۴ پروژه با اعتبار ۱۶ میلیارد و ۷۵۱ میلیون ریال در خدابنده و ۲۲ پروژه با اعتبار ۴ میلیارد و ۸۴۰ میلیون در خرمدره ریال اجرا شده است. مدیر عامل شرکت توزیع برق خاطر نشان کرد: در شهرستان سلطانیه ۵۴ پروژه با اعتبار ۶ میلیارد و ۶۰۱ میلیون ریال، در ماهنشان ۵۱ پروژه با اعتبار ۸ میلیارد و ۲۱۴ میلیون ریال در طارم ۴۶ پروژه با اعتبار ۱۲ میلیارد و ۹۶۹ میلیون ریال و در شهرستان ایجرود ۲۸ پروژه با اعتبار ۵ میلیارد و ۸۵۶ میلیون ریال افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مهندس عادل کاظمی، یادآور شد: همچنین تعداد ۲ هزار و ۸۶۶ پروژه همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر و هفته دولت سال جاری با اعتباری بالغ بر ۱۵۹ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

این مقام مسؤول با بیان اینکه از ابتدای سال ۹۵ تا کنون، ۵ هزار و ۵۷۲ دستور کار با اعتباری بالغ بر ۴۱۴ میلیارد ریال، تعیین شده بود، گفت: از این تعداد ۳ هزار و ۳۳۵ دستور کار با مبلغی بالغ بر ۳۰۱ میلیارد ریال اجرا و به بهره‌برداری رسیده است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق، افتتاح ساختمان مدیریت توزیع برق شهرستان خرمدره با زیربنایی به مساحت یک هزار و ۲۴ مترمربع و با مصرف اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال، بهره‌برداری از ساختمان خدمات‌رسان مدیریت توزیع برق شهرستان خرمدره با هدف تسهیل در خدمت‌رسانی، را از دیگر پروژه‌های این شرکت طی سال جاری ذکر کرد.

مهندس عادل کاظمی، با بیان اینکه اکیپ‌های اعزامی در مدت حضورشان در کشور عراق توانستند محل استقرار جاده‌های بیش از ۹۰ موبک عزاداری از شهرهای مختلف را تجهیز و برق‌رسانی کنند گفت: با تلاش‌های این اکیپ، ضمن بهره‌مندی خادمین رانران کرپیلای مملی از روشنیایی مطلوب، قادر به بهره‌برداری از سیستم‌های گرمایشی، صوتی، مخابراتی و همچنین راهاندازی عابریک‌های موجود در مسیر شدند.

حفر تونل تأسیسات برق در پرتراکم‌ترین نقطه شهر زنجان این مقام مسؤول کابل کشی زیرزمینی با حفر تونل آدرو در شلوغ‌ترین نقطه مرکز شهر زنجان را از جمله پروژه‌های منحصر به فرد اعلام کرد و افزود: این پروژه با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه توزیع برق در فصل زمستان، بدون ایجاد کوچکترین ترافیک شهری به بهره‌برداری رسید.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان با بیان اینکه اصلاح و ارتقاء وضعیت خروجی و منبع تغذیه پست‌های حساس برق در منطقه چهارراه سعدی به دروازه رشت، جزو ضروری‌ترین پروژه‌های این شرکت محسوب می‌شد، گفت: طبق بررسی‌های بعمل آمده تنها کابل ۲۰ کیلومتر تأمین‌کننده برق این منطقه تجاری اداری به مرور زمان و با افزایش میزان بار تحمل شده دچار فرسودگی شده بود.

مهندس عادل کاظمی، افزود: با توجه به استقرار پست‌های چهارراه سعدی، آریا و مسکن در بخش پرتراکم شهر، با همت

برسنسل و کارشناسان خلاق توزیع برق استان، ۲۰۳ متر تونل زیرزمینی آدرو حفر و هزار عدد کول بادی مسلح در این تونل بصورت شبانه نصب شد.

وی با اشاره به مزایای فراوان این طرح از لحاظ فنی و مهندسی و جاگذاری ۲۲۶ متر کابل ۲۰ کیلوولت دومداره و یک هزار و ۳۵۷ متر کابل تک رشته، گفت: با اجرای این کار یک منبع تغذیه دیگری از پست ۶۳ کیلوولت توکلی به خروجی پست برق چهارراه سعدی افزوده شد تا ضمن افزایش قابلیت اطمینان در شبکه‌های توزیع برق، امکان تعدیل بار منطقه یاد شده به سهولت انجام شود. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان با بیان اینکه حفر تونل، تخلیه نخاله‌ها و دیوی یک هزار عدد کول یک متری بصورت شبانه، در پرتراکم‌ترین نقطه شهر صورت گرفت. وی اعتبار اجرای این پروژه را ۹۷۷ میلیون ریال اعلام کرد.

رود صنعت برق به سطح جدیدی از قابلیت اطمینان مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق با اشاره به اینکه طرح ملی فراسامانه هوشمند اندازه‌گیری و مدیریت انرژی (فهام)، بخش نخست هوشمندسازی شبکه برق کشور محسوب می‌شود گفت: در این طرح، ضمن استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات برای بهره‌برداری بهتر از شبکه برق، امکان ارتباط دو طرفه با مشترکان نیز فراهم خواهد شد. مهندس عادل کاظمی، گفت: در این طرح پنج استان تهران، خراسان رضوی، بوشهر، خوزستان و زنجان به عنوان پایلوت برای اجرای این پروژه بزرگ انتخاب شده‌اند که شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان توانسته است با نصب ۲ هزار کنتور هوشمند مشترکین مستقیم و غیرمستقیم سنگین و تجهیز کامل اتاق سرور و مانیتورینگ، به عنوان شرکت پیشرو شناخته شود.

وی با اشاره به اینکه شبکه‌های هوشمند یک فرصت بی‌نظیر را برای ورود صنعت برق به سطح جدیدی از قابلیت اطمینان، دسترسی و بازدهی فراهم می‌کند افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان جزو شرکت‌های پایلوت انتخاب شده از سوی وزارت نیرو به منظور اجرای طرح فراسامانه هوشمند اندازه‌گیری و مدیریت انرژی است.

کاظمی اظهار داشت: در سال گذشته تعداد ۵۹۱ دستگاه لوازم اندازه‌گیری هوشمند تک فاز و سه فاز در سطح استان نصب شد. وی سیستم‌های اندازه‌گیری هوشمند را از جمله زیرساخت‌های اصلی در هوشمندسازی شبکه برق کشور عنوان کرد.

نصب بیش از یک هزار دستگاه تابلو هوشمند مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان از نصب تعداد یک هزار و ۲۵۰ دستگاه تابلو هوشمند برق و ۱۰۵ دستگاه مودم فرانت از راه دور ویژه مشترکین کشاورزی و تعداد ۳۶۹ دستگاه مودم فرانت از راه دور مخصوص مشترکین صنعتی و مناطق آلوده به برق‌های غیرمجاز، مجتمع‌ها و روستاهای دورافتاده خبر داد.

وی گفت: بهره‌برداری از این تکنولوژی ضمن بیک سایی که نتیجه اصلی بکارگیری شبکه‌های هوشمند است، موجب افزایش رضایتمندی مشترکین برق و نیز کاهش میزان قابل توجه مصرف سوخت‌های فسیلی نیروگاه‌ها می‌شود.

کاظمی افزود: این طرح، در نهایت با هدمند کردن سرمایه‌گذاری‌ها در بخش زیرساختی صنعت برق کشور، ما را در تصمیم‌گیری هوشمندانه و ارائه اطلاعات دقیق از وضعیت شبکه باری کرده است.

این مقام مسؤول با بیان اینکه این شرکت در خصوص اجرای طرح فهم جزو شرکت‌های پیشرو محسوب شده و تاکنون توانسته است کنتور ۲۰۰۰ مشترک برق دیماندی را مجهز به این سیستم کند گفت: ۵۹۱ دستگاه دیگر نیز برای مشترکین تک فاز و سه فاز عادی نصب شده است. کاظمی این اقدام را گامی در جهت فراهم کردن بستر اصلاح الگوی مصرف برق و امکان اعمال مدیریت بار توسط شرکت توزیع در شرایط عادی و اضطراری، دخالت و خطای نیروی انسانی در فرانت و صدور قبض و کاهش تلفات غیر فنی و مانیتورینگ تلفات فنی شبکه ذکر کرد.

۷۰ درصد برق در بخش مولد مصرف می‌شود مهندس عادل کاظمی با بیان اینکه شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، در حال حاضر ۴۱۴ هزار مشترک را خدمت‌رسانی می‌کند گفت: ۷۰ درصد از برق در بخش مولد مصرف می‌شود و شاخص ما در کشور فوق‌العاده است.

وی از وجود یک هزار کیلومتر شبکه توزیع انتقال انرژی، و ۱۶۰ هزار شعله چراغ در سطح استان خبر داد و خاطر نشان کرد: حدود ۳ درصد از مصارف استان، در روشنیایی معیار مصرف می‌شود که ۳۰ درصد در مناطق روستایی و ۷۰ درصد در مناطق شهری است. این مقام مسؤول گفت: ۵۰ درصد از مصارف در بخش صنعت و نزدیک به ۲۰ درصد در بخش کشاورزی است.

کاهش تلفات انرژی و افزایش بهره‌وری از مصادیق اقتصاد مقاومتی است مهندس عادل کاظمی در ادامه با تأکید بر اینکه کاهش تلفات انرژی و افزایش بهره‌وری یکی از مصادیق اقتصاد مقاومتی در شرکت‌های توزیع برق است گفت: نصب سیستم هوشمند لوازم اندازه‌گیری و فرانت کنتور از راه دور از دو سال پیش اجرا می‌شود. وی یاد آور شد: در این روش نیازی به مراجعه مأمور فرانت به محل استقرار کنتور مشترکین نیست و میزان برق مصرفی کنتور هر یک از مشترکین به صورت آنلاین با استفاده از زیرساخت‌های شبکه در اختیار شرکت توزیع برق قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: طی سال گذشته تمامی ۱۶۴ مشترکین برق بالای یک مگاوات استان به این سیستم مجهز شدند. کاظمی ابراز داشت: از مجموع ۱۰۵ مشترک صنعتی برای ۸۱ مشترک ۵۰۱ تا هزار کیلووات و همچنین از مجموع ۱۱۵ مشترک سنگین برای ۱۰۸ مشترک ۲۵۰ تا ۴۰۰ کیلووات سیستم فرانت از راه دور نصب و راه‌اندازی شده است.

چشم‌انداز سال ۱۴۰۴ وی یکی از اهداف اصلی چشم‌انداز شرکت تا سال ۱۴۰۴ را بهبود متوسط زمان انرژی توزیع نشده و کاهش میانگین خاموشی برق به ازای هر مشترک در سال به ۱۴۰ دقیقه عنوان کرد. کاظمی افزایش قابلیت اطمینان شبکه را در کنترل کیفی تجهیزات شبکه و هماهنگی حفاظتی، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق، نگهداری و تعمیرات

استان زنجان قطب برق منطقه شمال غرب استاندار زنجان نیز در ادامه با اذعان به اینکه استان زنجان از ظرفیت بالایی در حوزه برق برخوردار است گفت: زنجان قطب برق منطقه شمال غرب است. مهندس درویش امیری با ویژه خواندن زیرساخت‌های حوزه برق و الکترونیک در استان زنجان اظهار داشت: خوشبختانه ظرفیت برق در استان چند برابر نیاز استان است. وی مجموع نیروگاه‌های استان که در مرحله ساخت و تکمیل هستند را ۲ هزار مگاوات عنوان کرد.

وی با تأکید بر اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، حوزه برق و الکترونیک یکی از حوزه‌هایی بود که غیر قابل تصور توسعه پیدا کرد، ابراز داشت: باید کارنامه درخشانی در این حوزه به مردم ارائه شود. درویش امیری به دشواری‌ها و قطعی‌های مکرر برق در اوایل انقلاب اشاره کرد و گفت: در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی بسیاری از روستاهای ما فاقد نعمت برق بودند و امروزه توانستیم این خلاء را از بین ببریم.

نیروی انسانی، اصلی‌ترین سرمایه شرکت توزیع مدیر عامل شرکت توزیع برق زنجان در مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های این شرکت که با حضور استاندار زنجان و برخی از مدیران استانی برگزار شد، با اشاره به اینکه بالغ بر ۵۷ میلیارد تومان در خصوص شبکه توزیع سرمایه‌گذاری شده است گفت: تاکنون ۳۱ میلیارد تومان از این پروژه‌ها خاتمه پیدا کرده است.

مهندس عادل کاظمی افزود: ۲۷ میلیارد تومان از این پروژه‌ها تا پایان سال به پایان می‌رسد. وی با اذعان به اینکه همزمان با ایام دهه فجر ۵۶۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴۲ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. گفت: از این تعداد ۱۶۹ پروژه در زنجان ۸۵ پروژه در ابهر، ۱۱۴ پروژه در خدابنده، ۲۲ پروژه در خرمدره و ۲۸ پروژه در ایجرود به بهره‌برداری می‌رسد.

وی ادامه داد: همچنین ۵۴ پروژه با سلطانیه و ۵۱ پروژه در ماهنشان و ۴۶ پروژه در طارم اجرایی می‌شود. وی اصلی‌ترین سرمایه شرکت را نیروی انسانی متخصص عنوان کرد و افزود: اصل بالندگی شرکت توزیع مرهون همکاران است و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد رشد و اعتلای هرچه بیشتر شرکت باشیم.

